
ISTITUTO COMPRENSIVO  N. 1 “A. ORIANI” Tel.: 0823/718125 -  Fax: 0823/717954 – C.F.: 92029030621 

e-mail: bnic839008@istruzione.it – bnic839008@pec.istruzione.it   sito web: www.icoriani.edu.it 

 

 

 

   
“ISTITUTO COMPRENSIVO  N. 1 “A. ORIANI” 

Scuola dell’ Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° grado ad indirizzo musicale  

Viale Vittorio Emanuele III  -  82019  Sant’ Agata de’ Goti (BN) 

 
  Prot. n. 1936/VII.1                                                               Sant’Agata de’ Goti, 04/05/2021 
 

 

 

Al Personale docente di Ruolo  

Sostegno Scuola Secondaria I Grado 

Al sito Web 

All’Albo  

 

 

Oggetto: Decreto di rettifica, del provvedimento di pubblicazione graduatoria interna definitiva d’istituto per 

l’individuazione dell’eventuale personale docente soprannumerario sull’organico per l’a.s. 2021/22. 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n.106 del 29 marzo 2021 - Mobilità scuola del personale docente, educativo ed 

ATA a.s. 2021/2022  

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 

relativi al triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22, sottoscritto il 6/3/2019;  

VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria interna definitiva d’istituto ns. nota prot.n. 1805/VII.1 del 

26.04.2021;  

CONSIDERATO che la docente Giordano Francesca per disfunzioni telematiche non risulta inserita nella 

graduatoria della scuola dell’Infanzia – posto Comune; 

VISTA la scheda per l’individuazione degli eventuali docenti soprannumerari compilata dalla stessa e le 

dichiarazioni allegate; 

RAVVISATA la necessità di assicurare il ripristino delle posizioni di diritto nell’ambito delle graduatorie interne 

d’Istituto del personale docente; 

DECRETA 

per quanto espresso in premessa, in applicazione del principio generale di autotutela della P.A., l’inserimento 

dell’insegnante Giordano Francesca nella graduatoria interna definitiva d’istituto della scuola dell’Infanzia per 

posto Comune  per il corrente anno scolastico. 

Il Dirigente Scolastico 
Dott. Antonio Montella 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3 del D.Lgs 12/2/93 n.39 

 

mailto:bnmm05200q@istruzione.it
mailto:BNIC839008@PEC.ISTRUZIONE.IT


Graduatorie

COMUNE Corso diurnoAnno scol. 2020/2021

N. Dipendente Data nasc. Punti FamigliaAnzianità Titoli gen.

Pagina 1 di 1

BNIC839008 - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE A. ORIANI

VIALE V. EMANUELE III - 82019 SANT'AGATA DE' GOTI (BN)

160,001 AMORIELLO ROSA 16/02/1961 0,000,00160,00

92,002 DELLA RATTA ORNELLA 22/12/1959 16,006,0070,00

221,003 RUGGIERO ANNA 29/05/1960 12,006,00203,00

199,004 BAGNOLI ADA BRIGIDA      08/10/1959 12,009,00178,00

191,005 IANNUCCI ADRIANA       18/07/1958 0,006,00185,00

185,006 DESIDERIO GIOVANNA 07/08/1959 12,000,00173,00

182,007 IANNOTTA CATERINA 02/01/1956 0,006,00176,00

141,008 BERNARDO ANNA MARIA 22/08/1968 12,006,00123,00

135,009 ANZALONE CECILIA 03/02/1968 12,000,00123,00

135,0010 IZZO TERESA 14/10/1975 17,0012,00106,00

123,0011 RUGGIERO ANTONELLA 04/04/1979 22,0010,0091,00

119,0012 ROMANO MARIA MADDALENA 18/11/1965 12,006,00101,00

98,0013 IZZO ANNALISA 17/10/1977 15,006,0077,00

90,0014 MECCARIELLO CATERINA 31/01/1958 12,000,0078,00

84,0015 VIGLIOTTI RAFFAELLA 02/02/1975 16,006,0062,00

71,0016 TORTORA GIOVANNA 13/10/1976 17,006,0048,00

62,0017 DE SIMONE ANNARITA 25/04/1969 15,003,0044,00

62,0018 SANTONASTASO MICHELINA 22/02/1975 3,007,0052,00

52,0019 CINELLI MARIA MARGHERITA 22/02/1967 4,006,0042,00

51,0020 GIORDANO FRANCESCA 29/07/1968 15,000,0036,00

Il Dirigente Scolastico
Dott. Antonio Montella

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art.3 del D.Lgs 12/2/93 n.39


